
ISTCPI
TRADE CENTRE PRAHA

ev.č.: 2021-0007-23-01

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování systémové podpory a servisu v oblasti hardware a software

(dále jen „dodatek“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Mariánské nám. 2, 1 1 0 00 Praha 1
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
Zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ 120 00
zapsaná v obchodních rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
zastoupená Mgr. Janem Bouškou, předsedou představenstva a Ing. Josefem Bláhou, místopředsedou
představenstva

spojení:
ID datové schránky: vajqqj2
(dále také i jen „objednatel“)

a

Ing. Jan Baloun
se sídlem Letovská 548, 199 00, Praha 9 - Letňany
IČO: 71051384

podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku podnikající dle živnostenského zákona, příslušný úřad je
Úřad městské části Praha 18
bankovní spojení:
(dále také jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 5.1. 2023 smlouvu o poskytování systémové podpory a servisu
v oblasti hardware a software (dále jen jako „smlouva“) a jako smluvní strany se dohodly na uzavření
tohoto dodatku.

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, ví. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.cz



[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

> II.

Změna Smlouvy

1. Článek I. odstavec 1.2 se mění a zní:

„1 .2. Činnost dle této smlouvy bude poskytována v rozsahu:

i. celkem 10 hodin za kalendářní měsíc pro pobočky viz odst. č. 1.6., za standardní se
považují všechny úkony v rámci tohoto časového paušálu (dále také „Správa centrály“)

ii. typ zvoleného servisu - Gold servis 7/24 - detaily viz příloha č.1 (dále také „Standardní
servis“, podrobněji viz definice v Článku IV. - standardní servis)“

2. Článek II. odstavec 2.1 se mění a zní:

„2.1 Za vykonanou činnost dle odstavce 1.2 této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli smluvní
odměnu za kalendářní měsíc ve výši 6500,- Kč bez DPH. Tato paušální částka v sobě zahrnuje i
úhradu za čas strávený na cestě a náhradu za ujeté kilometry.“

3. Článek II. odstavec 2.2 se mění a zní:

„2.2. V případě, že zhotovitel bude poskytovat servisní činnost i nad sjednaný rozsah Standardního
servisu a dále v případech uvedených v Č lánku V. Smlouvy (dále jen „Nadstandardní servis“), bude
dle Dodatku za každou hodinu účtována úplata ve výši 590,- kč bez DPH.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

2. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Změna smlouvy na základě tohoto dodatku nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy (dodatku), číselné označení smlouvy (dodatku), datum
jejího podpisu a text tohoto dodatku.

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 1 1 1 , fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.cz



[♦TCP)
TRADE CENTRE PRAHA

Objednatel: , „ „J - 6 -04- 2UZ3
Zhotovitel:

Ing. Jan Baloun

V Praze dne

Mgr. Jan

Ing. Josef Bláha

místopředseda představenstva

- y

O TCP)
TRADE CENTRE PRAHA a. S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.cz




